
となりのパンダ s第３回公演「炎上する大奥〜百鬼夜行の宴〜」 

出演者変更のお知らせ 

 

 

平素より、となりのパンダ sを応援していただき、ありがとうございます。 

この度、Dチームで出演予定だった《彩》ですが、 

体調不良により降板させていただくことになりました。 

出演を楽しみにされていた皆様にはご迷惑をお掛けいたしますこと、 

深くお詫び申し上げます。 

 

尚、彩の代役につきましては下記キャストが務めます。 

 

6月 20日（木） １９：００ 岡江凛 

6月 22日（土） １３：００ 佐竹海莉 

6月 23日（日） １６：００ 影山みこと 

 

公演直前のお知らせとなり、大変申し訳ございません。 

 

お客様に作品を安全にお届けできますよう、 

キャスト、スタッフ一同、全力で努めてまいります。 

 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

となりのパンダ s 制作部 


